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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد
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عبور از خط قرمز!

حالا که به خاطر هوسرانی های شیطانی دستم 
به خون آلوده شد و روزگارم به تباهی کشید، می 
خواهم به جوانان هم سن و سال خودم بگویم بعد 
از ازدواج دور دوستان مجردتان را خط بکشید 
و در معاشرت هــای خانوادگی حریم عفاف و 
حجاب را جدی بگیرید و با وسوسه های شیطانی 

به ناموس کسی نزدیک نشوید چرا که...
جوان 30 ساله ای که با دستور قاضی احمدی 
نژاد )قاضی ویژه قتل عمد( و به اتهام قتل همسر 
رفیق 20 ساله اش در مشهد دستگیر شده است، 
پس از پاسخ به سوالات سرهنگ نجفی )افسر 
پرونده( در تشریح سرگذشت خود نیز گفت: به 
خاطر این که برادر بزرگ ترم در یکی از سازمان 
ــدادی و خدماتی استخدام شده بود،  های ام
من هم بعد از گرفتن دیپلم، خدمت سربازی ام 
را در همان سازمان گذراندم تا این که در سال 
94 بعد از پایان خدمت نیز در همان سازمان 

استخدام شدم. 
از آن روز به بعد مادرم به دنبال یافتن دختری 
برای ازدواج با من بود تا رخت دامادی را بر تنم 
کند اما من همه آن دخترها را رد می کردم چرا 
که اعتقاد داشتم باید با دختری ازدواج کنم که 
مرا از جان و دل دوست داشته باشد. بالاخره 
شبی خوابی درباره ازدواجم دیدم و همان زمان 
مادرم دختر دیگری را انتخاب کرده بود. به او 
گفتم اگرچه هنوز آن دختر را ندیده ام اما فقط با 

همین دختر ازدواج می کنم. 
آن دختر 10 سال از من کوچک تر بود. در شب 
خواستگاری به او گفتم من چیزی جز دوست 
داشتن از تو نمی خواهم! چرا که نمی خواستم 
مانند پدر و مادرم بدون عشق و عاطفه و تنها به 
خاطر فرزندان کنار هم زندگی کنیم. من هیچ 
وقت جمله دوستت دارم را از زبان پدر و مادرم 
نشنیدم و احساس می کردم آن ها بدون مهر و 
محبت با یکدیگر زندگی می کنند. اگرچه آن 
دختر به من گفت که دوستم دارد ولی بعد از آن 
که خطبه عقد جاری شد روبه رویم ایستاد و ادعا 
کرد مرا دوست ندارد و عاشق کس دیگری بوده 
است. هفت ماه گذشته بود و او مدام تکرار می 
کرد که مرا طلاق بده و با دختر دیگری ازدواج 
کن! او آن قدر این جملات را بر زبــان رانــد که 
من هم دلگرمی ام را از دست دادم و پذیرفتم 
از یکدیگر جدا شویم ولی در همین روزها مادر 
همسرم به دلیل بیماری جــان سپرد و من به 
احترام مادر او یک سال دیگر را صبر کردم ولی 
در همین مدت با یکی از دوستان هم محله ای ام 

که او نیز ازدواج کرده بود به معاشرت صمیمانه 
پرداختم به گونه ای که همواره بیرون می رفتیم. 
ــادی به من داشــت و من هم  دوستم اعتماد زی
آرام آرام از خط قرمز حریم ها عبور کردم تا این 
که بالاخره در کشاکش طلاق با همسرم دچار 
افسردگی هــای روحــی شــدم چــرا که همسرم 
در خانه پــدرش بود و ما بر سر پرداخت مهریه 
اختلاف داشتیم. در همین روزها دوستم دوباره 
به یاری من آمد تا مرا از این تالمات روحی و روانی 
نجات بدهد. این گونه بود که من حتی در نبود 
او نیز به خانه اش رفت و آمد می کردم و همسر 
دوستم غذاهای مورد علاقه مرا تهیه می کرد و ما 
به صورت تلفنی و پیامکی در ارتباط بودیم. من 
دو سیم کارت جدید برای »سارا« )همسر دوستم( 
خریده بودم تا با آن ها گوشی همسرم را هک کند 
و من مدارکی به دست بیاورم که بتوانم با استناد 
به آن ها مهریه همسرم را ندهم. خلاصه ارتباط 
من و سارا آن قدر صمیمانه شده بود که مورد 
سوءظن همسرش قرار گرفتیم. این در حالی 
بود که من دیگر از همسرم به صورت توافقی جدا 
شده بودم. وقتی سردی برخوردهای دوستم را 
احساس کردم و مطالبی را نیز از زبان همسرش 
شنیدم، سعی کردم کمتر با سارا در ارتباط باشم. 
ــاه بـــرای یک  ــا حـــدود شــش م در همین روزهـ
ماموریت کــاری به شهرستان سرخس رفتم، 
ــاره به مشهد بازگشتم  وقتی پاییز امسال دوب
روزی به طور اتفاقی سارا را درون یک خودروی 
سواری مسافرکش دیدم و با همین بهانه به او 
پیامک دادم که چرا سوار خودروی جوانی غریبه 

شده است.
 او هم که از این جمله عصبانی شده بود جواب 
سربالا به من داد. از سوی دیگر شنیده بودم او 
در این مدت با دوستانی ناباب رفت و آمد دارد و 
من نمی خواستم همسر دوستم با افراد دیگری 
معاشرت کند. این بود که صبح زود و در حالی 
که می دانستم همسرش سر کار رفته است، به 
منزل سارا رفتم. آن جا مشاجره ای بین ما آغاز 
شد که من در همان حالت عصبانیت گلویش را 
فشار دادم و او را خفه کردم که پس از آن هم مورد 
ظن قاضی ویژه قتل عمد قرار گرفتم و دستگیر 
شدم. با وجود این، اگر با چشم باز ازدواج می 
کردم و در معاشرت خانوادگی نیز حریم عفاف و 
عفت را نگه می داشتم و اگر دوستم تا این اندازه 
به من اعتماد نمی کرد که در زمان مجردی به 
حریم خانه اش راه یابم شاید سرنوشتم به گونه 

ای دیگررقم می خورد و ...
ماجرای واقعی براساس یک پرونده قضایی

سجادپور- سارق سابقه داری که سوار بر یک 
دستگاه پراید سرقتی، تحت تعقیب نیروهای 
کلانتری شفای مشهد قرار گرفته بود، پس از 
تعقیب و گریز طولانی با شلیک گلوله کشته 

شد.
ــان، سپیده دم روز شنبه  ــراس بــه گـــزارش خ
گذشته، نیروهای کلانتری شفای مشهد در 
راستای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و مبارزه 
قاطعانه با سارقان و مخلان نظم و آرامش مردم، 
در حال گشت زنی بودند که ناگهان به شماره 
مشکوک  ای  نقره  پراید  دستگاه  یک  پــلاک 
فاصله  از  پــلاک  نامحسوس  بررسی  شدند. 
نزدیک تر بیانگر آن بود که شماره ارقام پلاک 
به شیوه ماهرانه ای تغییر کرده است. در همین 
حال نیروهای گشت انتظامی به راننده خودرو 
دستور توقف دادنــد اما راننده جــوان در یک 

لحظه با مشاهده نیروهای پلیس، پدال گاز را 
فشرد و به صورت دنده عقب از خیابان هدایت 
4 متواری شد. بنابر گزارش خراسان، ماموران 
انتظامی در حالی به تعقیب رانــنــده فــراری 
پرداختند که همزمان استعلام شماره خودرو 
از سیستم مرکز فرماندهی نیز نشان می داد: 
خودروی مذکور سابقه ثبت سرقت در سامانه 
پلیس آگاهی را دارد. دیگر جای تردید نبود 
و نیروهای انتظامی بارها از راننده خواستند 
دست از فرار بردارد و خودرو را متوقف کند ولی 
او در خلاف جهت حرکت خودروها همچنان بر 
سرعت خودرو می افزود و صحنه وحشتناکی 
را در سپیده دم رقم زده بود. رانندگان از شدت 

ترس و وحشت خودروها را به حاشیه خیابان می 
کشیدند و پلیس برای حفظ جان شهروندان 

فقط با صدای بلند دستور توقف می داد. 
این تعقیب و گریز از تقاطع هدایت و هنرور به 
سمت چهارراه ولیعصر)عج( و انتهای ابوطالب 
ادامه یافت تا این که در مسیری خلوت ماموران 
انتظامی به شلیک تیر هوایی پرداختند ولی 
باز هم راننده سوار بر پراید سرقتی همچنان 
با سرعت سرسام آور و از لاین کندروی بزرگراه 
شهید چراغچی به سمت میدان امام حسین)ع( 
می گریخت تا ایــن که به دلیل سرعت زیاد 
کنترل فرمان از دست راننده خارج و خودرو 
پس از بــرخــورد با بلوکه هــای سیمانی کنار 
شــمــشــادهــای لایــن 

کندرو واژگون شد. 
ــی در  ــم ــده زخ ــنـ رانـ
ــا پــای  همین حـــال ب
پـــیـــاده بـــه آن ســوی 
بزرگراه فرار کرد که 
نیروهای  نهایت  در 
انــتــظــامــی پـــس از 
اخــطــارهــای مــداوم، 

او را به محاصره درآوردند ولی سارق حرفه ای 
با یک چرخش ناگهان با چاقو به سمت یکی 
از ماموران حمله ور شد و در همین حال هدف 
اصابت گلوله پلیس قرار گرفت و جان خود را 
از دست داد. در بازرسی بدنی از متهم مذکور، 
مقادیری مواد مخدر صنعتی )هروئین و شیشه( 
و از داخل خودرو دو عدد پنل پخش، یک عدد 
ساطور دست ساز، ترازوی توزیع مواد مخدر، 
شش دستگاه گوشی مستعمل و چند عدد پایپ 
)آلات و ادوات استعمال مــواد مخدر( کشف 
ــزارش خراسان حاکی است،  و ضبط شــد. گ
با حضور مقام قضایی ،کارشناسان سلاح در 
صحنه حادثه، تحقیقات در این باره آغاز شد 
و جسد رانــنــده 38 ساله به پزشکی قانونی 

انتقال یافت.

تعداد قربانیان تیراندازی سرباز تایلندی به 27 نفر رسید
پرایوت چان اوچا، نخست وزیر تایلند روز یک 
شنبه تعداد کشته شدگان در حمله مسلحانه 
یک درجه دار ارتش این کشور در شهر ناکون 
راتچاسیما به مردم را 2۷ نفر و تعداد افراد 
زخمی شده را ۵۷ نفر اعلام کرد.به گزارش 
دویچه ولــه، این فرد نظامی پس از کشتن 
ــدن اسلحه و مهمات  فرمانده خود با دزدی

در یک معبد به سوی مردم تیراندازی کرد 
و سپس در زیر زمین یک مرکز خرید مخفی   
شد  و با تیراندازی ماموران از پا درآمد.  نخست 
وزیر تایلند گفت: »علت این حادثه در حال 
بررسی است اما براساس گــزارش ها، این 
سرباز از معامله یک زمین که احساس می کرد 
در آن تقلب شده است، کینه به دل گرفته بود.

ماجرای مرگ دزد حرفه ای با شلیک پلیس

توفان شن در ریگان ۱۱7 نفر  را  راهی مراکز درمانی  کرد
توکلی-  توفان  شدید شن  مدارس ریگان  را تعطیل 
کرد.  فرماندار ریگان  گفت: در پی شدت توفان، 11۷ 
نفر  راهی مراکز درمانی  شدند. باقری،ازمسدود 
شدن راه ارتباطی۵3روستای این شهرستان خبرداد 
و بیان کــرد:تــلاش بــرای بازگشایی ایــن محورها 
ادامه دارد .  وی افزود:تمامی دستگاه های اجرایی 
ــاده بــاش کامل  وامـــدادی شهرستان درحالت آم

قراردارند.وی یادآور شد: گرد وغبار شدید علاوه بر 
مشکلات تنفسی خسارت های زیادی به بخش های 
کشاورزی، فضای سبز شهری وعمران روستایی 
واردکرده  است . وی اضافه کرد: گردوغبار 22برابر 
حد مجاز در ریگان گزارش شده و بر اثر گردوغبار 
شدید، اهالی 1۵0روستا خانه نشین شده اندو 

اینترنت  قطع شده است. 

خودرو ی سرقتی  پس از ورود به داخل شمشادها

پیکر سارق فراری بعدازشلیک گلوله

تازه داماد متهم به قتل، تسلیم قانون شد
ــه به  ــوان 20 ســالــه ای ک ســجــادپــور- جـ
تعقیب  16 ساله تحت  نوجوان  اتهام قتل 
کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی 
قرار گرفته بود، روز گذشته خود راتسلیم 

قانون کرد. 
به گزارش خراسان، در پی نزاع دسته جمعی 
9 مشهد  که جمعه گذشته در  خیابان حر 

رخ داد، جوان 20 ساله ای به نام سعید به 
نــام علی از  همراه یکی از همدستانش به 
محل جنایت گریخت. در این نزاع مرگبار 
نوجوان 16 ساله با ضربه چاقو به قتل رسید 
و دو نفر دیگر نیز مجروح شدند. گــزارش 
خراسان حاکی است، درحالی که تحقیقات 
پلیس  جنایی  اداره  کــارآگــاهــان  گسترده 

آگاهی خراسان رضوی با صدور دستورات 
ویژه ای از سوی قاضی علی اکبر احمدی 
نــژاد )قاضی ویــژه قتل عمد مشهد( برای 
شناسایی مخفیگاه متهمان فراری آغاز شده 
بود، کارآگاهان با شگردهای اطلاعاتی به 
سرنخ هایی از محل اختفای متهمان دست 
یافتند اما هنوز عملیات دستگیری آنان وارد 

مرحله اجرایی نشده بود که دو متهم مذکور 
با تنگ شدن عرصه محاصره، خود را تسلیم 
قانون کردند. یکی از متهمان، سعید تازه 
داماد فراری است که به اتهام قتل عمد تحت 
تعقیب بود. ماجرای این جنایت روز گذشته 
در صفحه حوادث روزنامه خراسان با عنوان 
چاقوکشی مرگبار تازه داماد به چاپ رسید.


